kupujúceho vstúpiť do práv a povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy o budúcej zmluve o zriadení vecného bremena, 
keďže táto platne zanikla.

Z uvedeného dôvodu sme toho názoru, že došlo k dodatočnej nemožnosti plnenia v zmysle § 352 
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Na základe uvedených skutočností Vás žiadame o vrátenie sumy 75 000,-EUR (slovom Sedemdesiatpäťtisíc 
eur), ktorú sme uhradili v súvislosti s podmienkami Obchodnej verejnej súťaže v prospech účtu Mesta Ružomberok, 
ktorá mala tvoriť prvú časť kúpnej ceny.

Následne Vám vrátime kompletnú projektovú dokumentáciu, ktorú ste nám poskytli.

IDEAL CONCEPT, s.